

**Wndrful ApS**

**Thorsgade 35 11. 66., 8900 Randers C**

---

**Årsrapport for**

**2022/23**

---

**CVR-nr. 41 79 42 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

---

**Andreas Hostrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wndrful ApS  
Thorsgade 35 11. 66.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 41 79 42 40

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Andreas Hostrup, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive eventbureau, herunder salg af merchandise mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95.558 kr. mod 586.959 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.926 kr. mod 165.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>95.558</b>	<b>586.959</b>
1 Personaleomkostninger	-105.423	-364.058
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.865</b>	<b>222.901</b>
Andre finansielle indtægter	403	895
Øvrige finansielle omkostninger	-1.420	-9.938
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.882</b>	<b>213.858</b>
Skat af årets resultat	-44	-48.840
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.926</b>	<b>165.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	165.000
Overføres til overført resultat	0	18
Disponeret fra overført resultat	-10.926	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.926</b>	<b>165.018</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.728	0
Varebeholdninger i alt	<u>79.728</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.996	88.490
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	19.578	21.100
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.148</u>	<u>29.745</u>
Tilgodehavender i alt	<u>110.722</u>	<u>139.335</u>
Likvide beholdninger	<u>8.189</u>	<u>334.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>198.639</b></u>	<u><b>474.177</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>198.639</b></u>	<u><b>474.177</b></u>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-5.953	4.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	165.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.047</u></b>	<b><u>209.973</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.894	113.277
Selskabsskat	48.884	103.827
Anden gæld	36.814	47.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>164.592</u>	<u>264.204</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>164.592</u></b>	<b><u>264.204</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>198.639</u></b>	<b><u>474.177</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	4.955	0	44.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>18</u>	<u>165.000</u>	<u>165.018</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	4.973	165.000	209.973
Udloddet udbytte	0	0	-165.000	-165.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.926</u>	<u>0</u>	<u>-10.926</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-5.953</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>34.047</b></u>

## Noter

---

		<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager		104.849	362.750
Andre omkostninger til social sikring		284	757
Personalemkostninger i øvrigt		290	551
		<u>105.423</u>	<u>364.058</u>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2023
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	11%	42.000	7.148
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Sambeskatning</b>			
Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Hostrup Inc ApS pr. 8. februar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.			